
	  

	  

	  

 
Szanowni Państwo, 
 
 

W dn. 01-02 października 2015 r. zapraszamy na 
SPOTKANIE SPÓŁDZIELNI SOCJALNYCH Z BRANŻY KREATYWNEJ 

(promocja, reklama, marketing, poligrafia, gadżety reklamowe, design, produkty 
artystyczne) 

 
 

 
Podczas spotkania spółdzielni z branży kreatywnej przyjrzymy się temu jak one działają, co mają 
do zaoferowania, także innym podmiotom ekonomii społecznej. Przede wszystkim jednak będzie 
to spotkanie, podczas którego chcemy rozmawiać o potencjałach spółdzielni kreatywnych i takiej 
sieci wewnętrznej współpracy, aby tworzyć konkurencyjne oferty, produkty, usługi. 
 
Przyjrzymy się jak radzi sobie Wielobranżowa Spółdzielnia Socjalna PANATO, która znalazła się wśród 
laureatów prestiżowego Konkursu na Najlepsze Przedsiębiorstwo Społeczne Roku 2013. Wówczas, 
po roku działalności, PANATO było laureatem w kategorii „Pomysł na rozwój”. Sprawdzimy 
czy zrealizowane zostały nagrodzone pomysły i jak dziś funkcjonuje Spółdzielnia. 
 
O swoich doświadczeniach w branży kreatywnej opowiedzą także spółdzielcy z GISMO CREATIVE  
z Gliwic prowadzący studio kreatywne i graficzne. 
 
Spotkanie ma także posłużyć do wzajemnego poznania się, ale także do wymiany informacji na temat 
ofert spółdzielni kreatywnych. Zachęcamy, by uczestnicy spotkania przywieźli próbki swoich 
produktów, materiały prezentujące ofertę spółdzielni, którą reprezentują. 
 
Chcemy także, bardzo konkretnie, rozmawiać o budowaniu sieci wymiany doświadczeń i informacji 
branżowych, ale także o realnej współpracy w ramach wspólnych ofert czy wspólnej realizacji 
zlecanych zamówień. 
 
Liczymy na to, że podczas spotkania nie zabraknie także… czasu na nowe, kreatywne pomysły. 
Przekonamy się czy kreacja = reakcja! 
 
Rekrutacja na spotkanie trwa do dnia 23 września (środa). Zgłoszenia przyjmujemy poprzez 
formularz on-line. 
 
Udział w spotkaniu jest bezpłatny – zapewniamy nocleg (w pokojach 2 os.) oraz wyżywienie. 
Nie zwracamy kosztów dojazdu na spotkanie. 
 
W razie pytań prosimy o kontakt: spotkania(at)ozrss.pl 
 
Spotkanie branżowe organizowane jest w ramach projektu partnerskiego realizowanego przez Ogólnopolski 
Związek Rewizyjny Spółdzielni Socjalnych „System wzmacniania potencjału i kompetencji sektora spółdzielczości 
socjalnej oraz stworzenie sieci współpracy z instytucjami rynku pracy oraz pomocy i integracji społecznej”. 
 
 
 Do zobaczenia! 

 
 

http://panato.org
http://www.konkurs-es.pl/x/922707
http://www.gismocreative.pl
http://ozrss.pl/spotkania-i-szkolenia/spotkania-branzowe/spotkanie-branzowe-branza-kreatywna/formularz-zgloszeniowy/

